

---

# **WILKAT 2014 ApS**

**CVR-nr.: 36086211**

Gartnerbakken 4  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2024**

---

**Lonni Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WILKAT 2014 ApS  
Gartnerbakken 4  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 36086211  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 748 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som nogenlunde tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2024.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-55.212</b>	<b>-84.830</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.999	-6.999
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-62.211</b>	<b>-91.829</b>
Andre finansielle indtægter		809.366	773.694
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.925.897
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>747.155</b>	<b>-1.244.032</b>
Skat af årets resultat		550	-17.213
<b>Årets resultat</b>		<b>747.705</b>	<b>-1.261.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		425.000	180.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		222.705	-1.591.245
<b>I alt</b>		<b>747.705</b>	<b>-1.261.245</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.998	20.997
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.998</b>	<b>20.997</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.998</b>	<b>20.997</b>
Tilgodehavende skat		138.054	180.212
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>138.054</b>	<b>180.212</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.189.743	5.856.627
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.189.743</b>	<b>5.856.627</b>
Likvide beholdninger		187.845	4.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.515.642</b>	<b>6.040.938</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.529.640</b>	<b>6.061.935</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.046.840	5.824.135
Forslag til udbytte		425.000	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.521.840</b>	<b>6.054.135</b>
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.800	7.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.800</b>	<b>7.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.800</b>	<b>7.800</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.529.640</b>	<b>6.061.935</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret